a Added in a later hand. 
b " I. de Hentone " inserted above line. 
0 " tenere " inserted above line. 
11 Added in the margin by a later hand. 
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domino abbate tenet in Dreyton et Burton uidelicet i. 
ferdellum terre et dimidietatem, et uadiauit releuium suum 
quod pertinet ad tenementum suum, uidelicet ad unum fer- 
dellum terre et dimidietatem, et recognit [sfc] se et heredes 
suos teneri dicto domino abbati et successoribus suis [pro] 
scutagio quando currit ; plegius de releuio suo Willelmus 
Ruffegrey [28 Nov. 1307]. 

[Nothing is known of William le Mascon. It is possible that the 
lands referred to are those in Drayton on which John le Westere and 
Alice his wife were assessed at 1^ ferdels for the scutage of 28 Edw. I. 
William le Mascon is not mentioned in that assessment, nor is John le 
Westere, or any one of that name, mentioned thereafter.] 

92. Dunhede.a 

Dominus Henricus de Urtiaco fecit homagium domino 
lohanni abbati Muchelnye, anno domini m0cccm0 quarto, 
et anno regni regis Edwardi xxxii, pro Dunheuede et recog- 
nouit se debere predicto abbati et successoribus suis 
seruicium duorum [sfc] parcium unius feodi militis, unde 
quinque partes faciunt plenum seruicium militis. In presencia 
lohannis de Horsted, senescalli tune, Roberti Dauid, Symonis, 
filii Roberti de Draycote, ex parte abbatis, Galfrido de Puttenye, 
Michaele de Estcote Waste hese, ex parte dicti domini Henrici. 

[For the De L'Orti family, see note to no. 32 above and references 
there cited,] 

93. Illeyghe.k 
Philippus de Curtenay fecit homagium domino lohanni, 

abbati de Muchelnye, anno domini m0cccm0 vi0, et anno regni 
regis Edwardi xxxv0, post Pascham, apud Muchelny, pro 
tenemento de parua Illeghc, et tune promisit domino I. abbati 

a " Dunhede " inserted by a later hand. The whole of this entry 
has been cancelled, and a hand of the second half of the 14th cent, has 
added between lines " iam in manus domini." 

b " Illeyghe " is inserted by a later hand, which has also written 
" Illey " in the margin. Another hand has inserted in the opposite 
margin " ego habeo." 

c Over the following words has been written " Relevio xxvis. vid. ob." 
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unum leporarium et unum arcum de ifo, quos misit dicto 
domino I. abbati et hoc factum fuit apud Muchelnye in 
presencia fratris Thome de Hentone, tune capellani ipsius 
abbatis, Clemente armigero [sic] dicti Philippi, et aliorum de 
familia dicti abbatis.